★司会  増田洋一 副ＳＡＡ
点鐘　安本好勝 会長★
ロータリーソング★

「奉仕の理想」
　ソングリーダー 山﨑美津夫 会員

会長報告

小枝義夫　幹事幹事報告

安本好勝　会長

安本好勝　会長

ゲ ス ト

【特別ビジター】

　富津シティＲＣ

　　会長　　 和田充敏　様

　　副会長　 立石泰之　様

　　直前会長 秋山和彦　様

　　窪田　謙　様、山口　稔　様、高木一彦　様

【米山奨学生・学友（ご家族）】

　米山奨学生　陳成姫さん、

　米山学友　　姜徳洙さん

　　　　　　　湯文明さん（何燕琳、綾音ちゃん）

【奥様・ご家族】

　福嶋博子様、秦紀子様・珠季様、壮吾くん

　伊藤佐紀子様、河口光位様、小枝真紀様、

　小枝丈治様・絵美里様・蕗生くん・怜生くん、

　花坂雄一様・友里亜様・結絃くん、

　増田裕子様・光子様、増田晶子様、

　御幡小夜子様、三野一代様、りんせいくん・

　かなえちゃん、根岸香織様・さきちゃん、

　野口記益子様・結菜ちゃん・将吾くん、

　島田典子様・未央様・紅空ちゃん・弥空ちゃん、

　蓮池絵里香様・真翔くん・隼稀くん

　鈴木由美子様・奈央子様・英里子様

　轟美恵子様、内田美江様、山﨑恵美様、

　安本幸子様・愉香様・侑生様・壮瑛様

1.会長挨拶及びクリスマス会参加ゲストへの御礼
2.その他

ありません

クリスマス家族会

中條藝立　出席報告                                           　　出席委員長

会員数

(敬称略)

本　日

前々回

前々回
メーク
アップ

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ

出席率

前回修正

33

35

33 25 78.13

33 29 78.13     7      4

    7

90.63
松中秀司・武藤泰基・西尾　猛・山﨑美津夫

川崎マリーンロータリークラブ
国際ロータリー第2590地区 創立1993.2.19

例　会 毎週木曜日12:30

例会場 サンピアン(川崎市立労働会館)

 　　　 　 TEL.044-222-4416

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区宮本町2-27-402

　　　 　　  TEL.044-200-9249 FAX.044-200-9252

U R L:    http://kawasakimarine-rc.com/

E-mail:marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

2016～2017年度
ＲＩテーマ

     ROTARY SERVING HUMANITY
     人類に奉仕するロータリー

2016-2017年度 RI会長

ジョン F. ジャーム
副会長

宮本欣淳

幹　事
小枝義夫

会　長
安本好勝

ＳＡＡ
茶谷龍太

2016.12.22  VOL.24   No.22　1121

クリスマス家族会

クラブ会報担当：伊藤秀司 委員長

クリスマス家族会

クラブ会報担当：伊藤秀司 委員長